
RIL-palkinto Inoroom-leikkaussalikonseptille - Granlundin
sairaalasuunnittelulle tunnustusta
Vuoden RIL-palkinto on myönnetty Inoroom-leikkaussalikonseptille. Granlund on toiminut hankkeessa sairaalasuunnittelun
asiantuntijana ja konseptisuunnittelijana.

Inoroom-leikkaussalin innovatiivisuus ja vientipotentiaali saivat tunnustusta vuoden 2017 RIL-palkinnolla. Valinnan kolmen finalistin joukosta
teki liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner ja voittajat palkittiin 23.11. Säätytalolla.

”Inoroom-konseptissa teknologia, rakentaminen ja ihmisläheisyys yhdistyvät tilaan, jota käytetään ihmisen ollessa toisen ihmisen osaamisen
varassa”, Berner toteaa RIL ry:n tiedotteessa.

Inoroom-salit ovat modulaarisista osista koostuvia leikkaussalien kokonaistoimituksia. Ensimmäiset konseptin mukaiset leikkaussalit on
toteutettu Pohjola Sairaala Ouluun keväällä 2017. Lisäksi vastaavanlaisia leikkaussaleja on tehty syyskuussa avattuun Kuopion Pohjola
Sairaalaan sekä ensi keväänä avattavaan Turun Pohjola Sairaalaan. Kyseessä on tuotekehityksellinen yhteenliittymä, jossa ovat mukana
Halton, Merivaara ja Hermetel. Konseptin suunnittelusta on vastannut Granlund. Idea konseptista syntyi Tekesin rahoittaman High-Tech
Sairaala tutkimushankkeen yhteydessä.

Sairaalasuunnittelu ja puhdastilaosaaminen ovat Inoroomissa keskeisessä osassa. Pääsuunnittelijana hankkeessa on ollut Granlund Kuopio
Oy:n toimitusjohtaja Jukka Vasara. Hän toimii myös Suomen edustajana eurooppalaisessa standardityöryhmässä Ventilation in Hospitals.

”Inoroom-leikkaussalin suunnitteluperusteena on ollut tulevan sairaalailmanvaihtostandardin hygieniavaatimusten täyttäminen. Salin ilmanjako
on toteutettu uudenlaisella laimennusperiaatteella ja ilmanvaihdon ohjauksessa käytetään henkilömäärään perustuvaa mitoitusta”, Vasara
avaa ratkaisuja.

Inoroomissa on panostettu vahvasti myös käyttäjäkemukseen. Moderni saliohjausjärjestelmä opastaa käyttäjiä mm. hyvään hygieniaan ovien
käyttöä valvomalla ja kaikki käyttäjälle oleellinen informaatio sekä ohjaukset löytyvät yhdestä suuresta kosketusnäytöstä.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry jakaa vuosittain RIL-Palkinnon rakennustyölle, -kohteelle tai -konseptille, joka edustaa parhaiten
korkealuokkaista, laadukasta ja innovatiivista suomalaista rakennusinsinööritaitoa ja osaamista. Lisäksi palkittava työ tai hanke on edistänyt
kilpailuaikana parhaiten myönteistä rakennusteknistä ja yhteiskunnallista kehitystä maassamme. Tunnustus on myönnetty ensimmäisen kerran
vuonna 1972.                

RIL ry:n tiedote palkinnosta: www.ril.fi
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